06.02.2020
14.03.2020
09.05.2020
17.05.2020

15.07.2020 bis
27.08.2020

02.08.2020
Sommer

15.08.2020
September
31.10.2020
08.11.2020

14.12.2020

Termine 2020

Jahreshauptversammlung
Frihjahrsbasar
Arbeitseinsatz , Knippen"
Familienwanderung

Jeden Montag in den Sommerferien:
Sportabzeichen im Stadion Wiehl

Freiluftgottesdienst ,Auf dem Knippen™
Vereinsfest

Volleyballturnier

Herbstbasar

Arbeitseinsatz , Knippen"

Martinsfeuer

Weihnachtsfeier der Turnkinder



