

Termine 2020

06.02.2020	Jahreshauptversammlung
14.03.2020	Frühjahrsbasar
09.05.2020	Arbeitseinsatz "Knippen"
17.05.2020	Familienwanderung
15.07.2020 bis 27.08.2020	Jeden Montag in den Sommerferien: Sportabzeichen im Stadion Wiehl
02.08.2020	Freiluftgottesdienst "Auf dem Knippen"
Sommer	Vereinsfest
15.08.2020	Volleyballturnier
September	Herbstbasar
31.10.2020	Arbeitseinsatz "Knippen"
08.11.2020	Martinsfeuer
14.12.2020	Weihnachtsfeier der Turnkinder